



Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Condeúba

1

Segunda-feira • 18 de Abril de 2022 • Ano • Nº 3085

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Condeúba publica:

- **Extrato de Autorização de Contratação Direta - Dispensa Nº 027/2022** – Empresa: ARN Nova Era Comercial e Serviços Ltda – EPP.
- **Ato Ratificatório - Dispensa Nº 027/2022** – Empresa: ARN Nova Era Comercial e Serviços Ltda – EPP.
- **Termo de Adjudicação e Homologação - Dispensa Nº 027/2022** – Empresa: ARN Nova Era Comercial e Serviços Ltda – EPP.
- **Extrato de Dispensa de Licitação Nº 027/2022** – Empresa: ARN Nova Era Comercial e Serviços Ltda – EPP.



Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a gestão seja mais transparente. A Imprensa Oficial cumpre esse papel.

Imprensa Oficial
a publicidade legal
levada a sério

Licitações



Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho, nº 53"A" - Fone(Fax): (77) 3445-2212

CNPJ: 13694138/0001-80 - CEP: 46.200-000 - Condeúba – Bahia

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

Processo Administrativo nº: 083/2022
Dispensa nº: 027/2022
Fundamentação: Art. 75, inciso II, Lei Federal nº 14.133/21
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais destinados à Secretaria Municipal de Ação Social para manutenção das oficinas de artesanato.

Silvan Baleeiro de Sousa, Prefeito Municipal de Condeúba/BA e Marinalda Batista de Oliveira Silveira, Gestora do Fundo Municipal de Ação Social, no uso suas atribuições que lhe são conferidos por Lei, em cumprimento ao parágrafo único do art. 72 da Lei 14.133/2021, e considerando toda documentação que consta nos autos do processo administrativo nº 083/2022, Dispensa nº 027/2022, em especial, o parecer técnico e jurídico, autorizo a contratação da ARN NOVA ERA COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA - EPP, CNPJ nº 15.786.607/0001-16, para fornecimento de materiais destinados à Secretaria Municipal de Ação Social para manutenção das oficinas de artesanato, no valor global de R\$ 44.180,00 (quarenta e quatro mil, cento e oitenta reais), com prazo de 257 (duzentos e cinquenta e sete) dias, com fundamento no art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

Condeúba – BA, 18 de abril de 2022.

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal

Marinalda Batista de Oliveira Silveira
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social



Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho, nº 53"A" - Fone(Fax): (77) 3445-2212
CNPJ: 13694138/0001-80 - CEP: 46.200-000 - Condeúba – Bahia

ATO RATIFICATÓRIO

Processo Administrativo nº: 083/2022
Dispensa nº: 027/2022
Fundamentação: Art. 75, inciso II, Lei Federal nº 14.133/21
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais destinados à Secretaria Municipal de Ação Social para manutenção das oficinas de artesanato.

O Prefeito Municipal de Condeúba, Estado da Bahia e a Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social de Condeúba, no uso de suas atribuições:

Reconhece e **RATIFICA** a situação de dispensa de licitação no presente processo, em consonância com o despacho formulado pelo Agente de Contratação e Equipe de Apoio, e tendo em vista manifestação da Procuradoria Jurídica. Em consequência fica a ARN NOVA ERA COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA - EPP, CNPJ nº 15.786.607/0001-16, convocada para assinatura do contrato no prazo de cinco dias, para fornecimento de materiais destinados à Secretaria Municipal de Ação Social para manutenção das oficinas de artesanato, no valor global de R\$ 44.180,00 (quarenta e quatro mil, cento e oitenta reais)

Condeúba – BA, 18 de abril de 2022.

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal

Marinalda Batista de Oliveira Silveira
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social



Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho, nº 53"A" - Fone(Fax): (77) 3445-2212

CNPJ: 13694138/0001-80 - CEP: 46.200-000 - Condeúba – Bahia

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo nº: 083/2022

Dispensa nº: 027/2022

Fundamentação: Art. 75, inciso II, Lei Federal nº 14.133/21

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais destinados à Secretaria Municipal de Ação Social para manutenção das oficinas de artesanato.

Com base nas informações constantes do Processo Administrativo nº 083/2022, referente a dispensa de licitação nº 027/2022, ADJUDICO E HOMOLOGO o procedimento licitatório e, em consequência, visto que após análise da documentação do processo, constatou-se que a empresa ARN NOVA ERA COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA - EPP, CNPJ nº 15.786.607/0001-16, apresentou proposta condizente com a necessidade do presente processo precitado, para fornecimento de materiais destinados à Secretaria Municipal de Ação Social para manutenção das oficinas de artesanato, pelo valor global de R\$ 44.180,00 (quarenta e quatro mil, cento e oitenta reais)

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	AGULHA MÁQUINA Nº 09	UND	10	R\$ 1,30	R\$ 13,00
2	AGULHA MÁQUINA Nº 14	UND	10	R\$ 1,37	R\$ 13,70
3	AGULHA COSTURA Nº 06	UND	150	R\$ 0,44	R\$ 66,00
4	ALFINETES DE CABEÇA AÇO Nº 24	CX	20	R\$ 7,70	R\$ 154,00
5	ARGOLA ACRÍLICA Nº 100	UND	300	R\$ 1,34	R\$ 402,00
6	ARCO PARA TIARA 10 MM	UND	150	R\$ 0,69	R\$ 103,50
7	ARGOLA PARA CHAVEIRO 16MM	UND	500	R\$ 0,31	R\$ 155,00
8	BARBANTE FINO 4 FIOS CRU	UND	50	R\$ 22,20	R\$ 1.110,00
9	BOLA DE ISOPOR 30MM	UND	350	R\$ 0,70	R\$ 245,00
10	BOLA DE ISOPOR 35MM	UND	350	R\$ 0,73	R\$ 255,50
11	BOLA DE ISOPOR 50MM	UND	100	R\$ 1,32	R\$ 132,00
12	BOLA DE ISOPOR 75MM	UND	100	R\$ 1,74	R\$ 174,00
13	BOTÕES 25 MM 4 FUIROS 25MM CORES VARIADAS	UND	250	R\$ 0,51	R\$ 127,50
14	CARTELA MEIA PÉROLA 4 MM	UND	35	R\$	R\$



Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho, nº 53"A" - Fone(Fax): (77) 3445-2212
CNPJ: 13694138/0001-80 - CEP: 46.200-000 - Condeúba – Bahia

				7,56	264,60
15	CARTELA MEIA PÉROLA 6 MM	UND	35	R\$ 7,69	R\$ 269,15
16	COLA ATELIÊ BRANCA 100 G	UND	50	R\$ 17,63	R\$ 881,50
17	COLA DE SILICONE VIDRO COM 100 ML	UND	120	R\$ 9,97	R\$ 1.196,40
18	COLA PANO 100 G	UND	50	R\$ 15,28	R\$ 764,00
19	COLA INSTANTÂNEA MULTIUSO 20 G	UND	100	R\$ 11,36	R\$ 1.136,00
20	CORDÃO METALIZADO DOURADO 3MM ROLO 50 MTS	ROLO	8	R\$ 15,03	R\$ 120,24
21	CORDÃO METALIZADO PRATEADO 3MM ROLO 50 MTS	ROLO	8	R\$ 15,03	R\$ 120,24
22	ELÁSTICO PARA CONFECÇÃO E ARTEZANATOM 15MM	MTS	100	R\$ 0,63	R\$ 63,00
23	FELTRO 100% POLIÉSTER VÁRIAS CORES	MTS	50	R\$ 19,98	R\$ 999,00
24	FIOS DE JUTA NATURAL 200 G	ROLO	20	R\$ 31,45	R\$ 629,00
25	FITA BANANA DUPLA FACE MEDIDAS 19 MM X2MMX5M	UND	30	R\$ 27,17	R\$ 815,10
26	FITA CETIM Nº 01 7MM CORES VARIADAS ROLO 50MTS	ROLO	50	R\$ 9,42	R\$ 471,00
27	FITA CETIM Nº 02 10MM CORES VARIADAS ROLO 50MTS	ROLO	50	R\$ 18,53	R\$ 926,50
28	FITA CETIM Nº 03 15MM CORES VARIADAS ROLO 50MTS	ROLO	50	R\$ 21,29	R\$ 1.064,50
29	FITA CETIM Nº 09 32MM CORES VARIADAS ROLO 50MTS	ROLO	50	R\$ 44,08	R\$ 2.204,00
30	FITA CETIM Nº05 22MM CORES VARIADAS ROLO 50MTS	UND	50	R\$ 28,54	R\$ 1.427,00
31	FITA MÉTRICA MEDINDO 150 CENTÍMETROS E 2CM DE LARGURA	UND	10	R\$ 3,77	R\$ 37,70
32	FITILHO PLÁSTICO ROLO COM 50MX5MM	UND	70	R\$ 4,56	R\$ 319,20
33	LINHA PARA CHOCHÊ 500 - 147G E 100% ALGODÃO	ROLO	100	R\$ 17,71	R\$ 1.771,00
34	MANGUEIRA CRISTAL TRANSPARENTE 3/16	MTS	60	R\$ 2,15	R\$ 129,00
35	MANTA MAGNÉTICA DE IMÃ MAGNÉTICA 0,3 MM ESPESSURA	UND	15	R\$ 13,66	R\$ 204,90
36	MANTA SILICONADA 100% POLIÉSTER (FIBRA VIRGEM)	KG	80	R\$ 30,06	R\$ 2.404,80
37	PALITO DE PICOLÉ 10.000UND/CAIXA	CX	5	R\$ 385,03	R\$ 1.925,15
38	PAPEL OFF SET ADESIVO FOLHAS A4 COM 100 FOLHAS	PCT	70	R\$ 84,22	R\$ 5.895,40
39	PASSA FITA 2,5 CM 70% POLIÉSTER E 30% ALGODÃO CORES VARIADAS	MTS	40	R\$ 19,65	R\$ 786,00
40	PEROLA N.06 6MM COR PÉROLA - C/500g	PCT	10	R\$ 95,54	R\$ 955,40



Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho, nº 53" A" - Fone(Fax): (77) 3445-2212

CNPJ: 13694138/0001-80 - CEP: 46.200-000 - Condeúba – Bahia

41	PINCEL FORMATO CHATO, CABO LONGO POLIPROPENO COM CERDAS NATURAIS E ALUMÍNIO POLIDO NA PONTA Nº 02	UND	30	R\$ 3,99	R\$ 119,70
42	PINCEL Nº 00 CABO LONGO DE POLIPROPENO CERDAS LISA	UND	30	R\$ 13,26	R\$ 397,80
43	PINCEL FORMATO CHATO, CABO LONGO POLIPROPENO COM CERDAS NATURAIS E ALUMÍNIO POLIDO NA PONTA Nº 10	UND	30	R\$ 6,08	R\$ 182,40
44	PINCEL FORMATO CHATO, CABO LONGO POLIPROPENO COM CERDAS NATURAIS E ALUMÍNIO POLIDO NA PONTA Nº 14	UND	30	R\$ 7,91	R\$ 237,30
45	PINCEL FORMATO CHATO, CABO LONGO POLIPROPENO COM CERDAS NATURAIS E ALUMÍNIO POLIDO NA PONTA Nº 18	UND	30	R\$ 8,51	R\$ 255,30
46	PISTOLA PARA COLA QUENTE 100 W PROFISSIONAL	UND	8	R\$ 152,39	R\$ 1.219,12
47	SACO CELOFANE TAMANHO 15X22 CM	UND	800	R\$ 0,40	R\$ 320,00
48	TECIDO JUTA CRU DE FIBRA NATURAL VEGETAL	MTS	30	R\$ 20,60	R\$ 618,00
49	TECIDO DE CHITA VÁRIAS ESTAMPAS 100% ALGODÃO	MTS	150	R\$ 16,16	R\$ 2.424,00
50	TECIDO 100% ALGODÃO PARA PINTURA COR ALVEJADO	MTS	60	R\$ 21,12	R\$ 1.267,20
51	TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO DE ALGODÃO	MTS	40	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
52	TESOURA DE AÇO INOXIDÁVEL, RESINA TERMOPLÁSTICA COM 30X3X10 CM E PESO DE 70G	UND	50	R\$ 25,74	R\$ 1.287,00
53	TINTA GUACHE CAIXA COM 06 POTES DE 15 ML DE CORES VARIADAS	CAIXA	40	R\$ 9,84	R\$ 393,60
54	TINTA SPRAY ACRÍLICA CORES VARIADAS 350ML	UND	60	R\$ 38,81	R\$ 2.328,60
55	TINTA PARA TECIDO CORES VARIADAS POTE DE 37 ML	UND	150	R\$ 6,72	R\$ 1.008,00
56	VELCRO DUPLA FACE/MACHO E FÊMEA 25 MM	MTS	50	R\$ 3,82	R\$ 191,00
TOTAL GERAL					R\$ 44.180,00

Condeúba – BA, 18 de abril de 2022.

Silvan Baleeiro de Sousa
Prefeito Municipal

Marinalda Batista de Oliveira Silveira
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social



Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho, nº 53"A" - Fone(Fax): (77) 3445-2212
CNPJ: 13694138/0001-80 - CEP: 46.200-000 - Condeúba – Bahia

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº: 083/2022
Dispensa nº: 027/2022
Fundamentação: Art. 75, inciso II, Lei Federal nº 14.133/21
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais destinados à Secretaria Municipal de Ação Social para manutenção das oficinas de artesanato.

Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social de Condeúba – BA, CNPJ nº 14.872.461/0001-69; Contratada: ARN NOVA ERA COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA - EPP, CNPJ nº 15.786.607/0001-16, empresa sediada na Rua Cel. Maurício Gonçalves Moreira, nº 592, Sala 1, Bairro Centro, na cidade de Cafelândia, Estado de São Paulo; Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais destinados à Secretaria Municipal de Ação Social para manutenção das oficinas de artesanato; Fundamento Legal: Art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/21, Pareceres Técnico e Jurídico; Valor Global do Contrato: R\$ R\$ 44.180,00 (quarenta e quatro mil, cento e oitenta reais); Forma de fornecimento: parcelado; Prazo Contratual: 257 (duzentos e cinquenta e sete) dias; Ato de Ratificação: 083/2022; Ato de Homologação: 083/2022; Condeúba - BA, Condeúba – BA, 18 de abril de 2022; Silvan Baleeiro de Sousa – Prefeito Municipal; Marinalda Batista de Oliveira Silveira – Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	AGULHA MÁQUINA Nº 09	UND	10	R\$ 1,30	R\$ 13,00
2	AGULHA MÁQUINA Nº 14	UND	10	R\$ 1,37	R\$ 13,70
3	AGULHA COSTURA Nº 06	UND	150	R\$ 0,44	R\$ 66,00
4	ALFINETES DE CABEÇA AÇO Nº 24	CX	20	R\$ 7,70	R\$ 154,00
5	ARGOLA ACRÍLICA Nº 100	UND	300	R\$ 1,34	R\$ 402,00
6	ARCO PARA TIARA 10 MM	UND	150	R\$ 0,69	R\$ 103,50
7	ARGOLA PARA CHAVEIRO 16MM	UND	500	R\$ 0,31	R\$ 155,00
8	BARBANTE FINO 4 FIOS CRU	UND	50	R\$ 22,20	R\$ 1.110,00
9	BOLA DE ISOPOR 30MM	UND	350	R\$ 0,70	R\$ 245,00
10	BOLA DE ISOPOR 35MM	UND	350	R\$ 0,73	R\$ 255,50
11	BOLA DE ISOPOR 50MM	UND	100	R\$	R\$



Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho, nº 53"A" - Fone(Fax): (77) 3445-2212

CNPJ: 13694138/0001-80 - CEP: 46.200-000 - Condeúba – Bahia

				1,32	132,00
12	BOLA DE ISOPOR 75MM	UND	100	R\$ 1,74	R\$ 174,00
13	BOTÕES 25 MM 4 FUROS 25MM CORES VARIADAS	UND	250	R\$ 0,51	R\$ 127,50
14	CARTELA MEIA PÉROLA 4 MM	UND	35	R\$ 7,56	R\$ 264,60
15	CARTELA MEIA PÉROLA 6 MM	UND	35	R\$ 7,69	R\$ 269,15
16	COLA ATELIÊ BRANCA 100 G	UND	50	R\$ 17,63	R\$ 881,50
17	COLA DE SILICONE VIDRO COM 100 ML	UND	120	R\$ 9,97	R\$ 1.196,40
18	COLA PANO 100 G	UND	50	R\$ 15,28	R\$ 764,00
19	COLA INSTANTÂNIA MULTIUSO 20 G	UND	100	R\$ 11,36	R\$ 1.136,00
20	CORDÃO METALIZADO DOURADO 3MM ROLO 50 MTS	ROLO	8	R\$ 15,03	R\$ 120,24
21	CORDÃO METALIZADO PRATEADO 3MM ROLO 50 MTS	ROLO	8	R\$ 15,03	R\$ 120,24
22	ELÁSTICO PARA CONFECÇÃO E ARTEZANATOM 15MM	MTS	100	R\$ 0,63	R\$ 63,00
23	FELTRO 100% POLIÊSTER VÁRIAS CORES	MTS	50	R\$ 19,98	R\$ 999,00
24	FIOS DE JUTA NATURAL 200 G	ROLO	20	R\$ 31,45	R\$ 629,00
25	FITA BANANA DUPLA FACE MEDIDAS 19 MM X2MMX5M	UND	30	R\$ 27,17	R\$ 815,10
26	FITA CETIM Nº 01 7MM CORES VARIADAS ROLO 50MTS	ROLO	50	R\$ 9,42	R\$ 471,00
27	FITA CETIM Nº 02 10MM CORES VARIADAS ROLO 50MTS	ROLO	50	R\$ 18,53	R\$ 926,50
28	FITA CETIM Nº 03 15MM CORES VARIADAS ROLO 50MTS	ROLO	50	R\$ 21,29	R\$ 1.064,50
29	FITA CETIM Nº 09 32MM CORES VARIADAS ROLO 50MTS	ROLO	50	R\$ 44,08	R\$ 2.204,00
30	FITA CETIM Nº05 22MM CORES VARIADAS ROLO 50MTS	UND	50	R\$ 28,54	R\$ 1.427,00
31	FITA MÉTRICA MEDINDO 150 CENTÍMETROS E 2CM DE LARGURA	UND	10	R\$ 3,77	R\$ 37,70
32	FITILHO PLÁSTICO ROLO COM 50MX5MM	UND	70	R\$ 4,56	R\$ 319,20
33	LINHA PARA CHOCHÊ 500 - 147G E 100% ALGODÃO	ROLO	100	R\$ 17,71	R\$ 1.771,00
34	MANGUEIRA CRISTAL TRANSPARENTE 3/16	MTS	60	R\$ 2,15	R\$ 129,00
35	MANTA MAGNÉTICA DE IMÃ MAGNÉTICA 0,3 MM ESPESSURA	UND	15	R\$ 13,66	R\$ 204,90
36	MANTA SILICONADA 100% POLIÊSTER (FIBRA VIRGEM)	KG	80	R\$ 30,06	R\$ 2.404,80
37	PALITO DE PICOLÉ 10.000UND/CAIXA	CX	5	R\$ 385,03	R\$ 1.925,15
38	PAPEL OFF SET ADESIVO FOLHAS A4 COM 100 FOLHAS	PCT	70	R\$ 84,22	R\$ 5.895,40



Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho, nº 53"A" - Fone(Fax): (77) 3445-2212

CNPJ: 13694138/0001-80 - CEP: 46.200-000 - Condeúba – Bahia

39	PASSA FITA 2,5 CM 70% POLIÉSTER E 30% ALGODÃO CORES VARIADAS	MTS	40	R\$ 19,65	R\$ 786,00
40	PEROLA N.06 6MM COR PÉROLA - C/500g	PCT	10	R\$ 95,54	R\$ 955,40
41	PINCEL FORMATO CHATO, CABO LONGO POLIPROPENO COM CERDAS NATURAIS E ALUMÍNIO POLIDO NA PONTA Nº 02	UND	30	R\$ 3,99	R\$ 119,70
42	PINCEL Nº 00 CABO LONGO DE POLIPROPENO CERDAS LISA	UND	30	R\$ 13,26	R\$ 397,80
43	PINCEL FORMATO CHATO, CABO LONGO POLIPROPENO COM CERDAS NATURAIS E ALUMÍNIO POLIDO NA PONTA Nº 10	UND	30	R\$ 6,08	R\$ 182,40
44	PINCEL FORMATO CHATO, CABO LONGO POLIPROPENO COM CERDAS NATURAIS E ALUMÍNIO POLIDO NA PONTA Nº 14	UND	30	R\$ 7,91	R\$ 237,30
45	PINCEL FORMATO CHATO, CABO LONGO POLIPROPENO COM CERDAS NATURAIS E ALUMÍNIO POLIDO NA PONTA Nº 18	UND	30	R\$ 8,51	R\$ 255,30
46	PISTOLA PARA COLA QUENTE 100 W PROFISSIONAL	UND	8	R\$ 152,39	R\$ 1.219,12
47	SACO CELOFANE TAMANHO 15X22 CM	UND	800	R\$ 0,40	R\$ 320,00
48	TECIDO JUTA CRU DE FIBRA NATURAL VEGETAL	MTS	30	R\$ 20,60	R\$ 618,00
49	TECIDO DE CHITA VÁRIAS ESTAMPAS 100% ALGODÃO	MTS	150	R\$ 16,16	R\$ 2.424,00
50	TECIDO 100%-ALGODÃO PARA PINTURA COR ALVEJADO	MTS	60	R\$ 21,12	R\$ 1.267,20
51	TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO DE ALGODÃO	MTS	40	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
52	TESOURA DE AÇO INOXIDÁVEL, RESINA TERMOPLÁSTICA COM 30X3X10 CM E PESO DE 70G	UND	50	R\$ 25,74	R\$ 1.287,00
53	TINTA GUACHE CAIXA COM 06 POTES DE 15 ML DE CORES VARIADAS	CAIXA	40	R\$ 9,84	R\$ 393,60
54	TINTA SPRAY ACRÍLICA CORES VARIADAS 350ML	UND	60	R\$ 38,81	R\$ 2.328,60
55	TINTA PARA TECIDO CORES VARIADAS POTE DE 37 ML	UND	150	R\$ 6,72	R\$ 1.008,00
56	VELCRO DUPLA FACE/MACHO E FÊMEA 25 MM	MTS	50	R\$ 3,82	R\$ 191,00
TOTAL GERAL					R\$ 44.180,00